保護者様                         平成３１年４月２５日
                             浅 川 保 育 園
                             園 長 上 原 剛

シルエット鑑賞のご案内

 新緑の息吹がすがすがしい季節です。
子どもたちが、楽しみにしていますシルエット鑑賞を下記の通り計画いたしました。

記

１． 日時    ５月 ２７日（月）

２． 場所    若松市民会館

３． スケジュール

9：0 0  登園完了 （時間厳守）

 9：3 0  出発します
10：0 0  若松市民会館着
12：0 0  昼食 （高塔山でお弁当を食べます）
16：0 0  保育園着 (予定)

４． 持ち物   □お弁当 □水筒 □敷物 □おしぼり

□ハンカチ □ちり紙 □リュックサック

５． 服装    体操服ズボン・スモック・靴下・靴

（注意事項）

         １．自分の持ち物には必ず名前を記入して下さい。
         ２．登園前に必ず排泄をすませて下さい
         ３．時間厳守
         ４．雨天の場合は雨具を用意してください。（出来ればカッパ）